
竞价公告

因中国电建江西水电公司江水（广东）建设公司广州市中西医结合医院综合

楼(改建)工程项目施工总承包其他装饰材料采购项目需要，我司拟采用竞价采购

方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 31 日 15 时 30 分

前将报价文件密封通过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0132025-240024

序号 货物名称 规格型号 数量

1 轻质混凝土 LC5.0 1785 立方

2 砼加气块 600*200*200 42703 块

3 砂浆 M5-M15 189 立方

4
排水管件卫浴及五

金
排水管件卫浴及五金

1批（详见附

件）

二、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。

2、交货期：2024 年 11 月 10 日起按工程进度分批到货。

3、交货地点： 广州市花都区迎宾大道 65 号

4、质量标准或要求：国标，且满足设计图纸要求

5、质保期：一年

6、响应文件须在线提交报价，并上传纸质版报价扫描件，线上报价与纸质

报价一致。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、联系方式

采购人：江西水电公司江水（广东）建设公司,地 址：花都区凤凰南路 56

号



联系人：李淑会,电子邮箱：lishuhui-jxsd@powerchina.cn

中国电建集团江西省水电工程局有限公司

中电建江水（广东）建设有限公司

（电子签章）

2024 年 10 月 26 日

附件：拟采购货物明细

序号 物资名称 材质 规格型号 单位 数量

1 微膨胀混凝土 微膨胀混凝土 C35 立方米 19

2 碳纤维布 一类 300g/m，宽度需按图裁剪 平方米 1200

3 钢筋 HRB400 φ10-φ28，需按图加工 吨 9

4 钢板 Q235-B 厚度6mm，需按图加工 吨 1.048

5 钢板压条 Q235-B 厚度5mm，需按图加工 吨 1.248

6 化学锚栓 M12 个 950

7 无收缩灌浆料 C40自流平 立方米 20

8
改性环氧树脂灌

注胶
Kg 329.81

9 钢楼梯 踏步式 t 8.5036

10 感应式水龙头 DN15 套 153

11 PE 塑钢管 DN40-DN100，需按图加工 米 700

12 PPR 塑料给水管 DN15-DN40，需按图加工 米 3069

13 PVC 塑料排水管 DN50-DN150，需按图加工 米 700

14 台下盆 陶瓷 BC3060，510*365*165; 套 153

15 型钢 按图加工 kg 1081.2081



16 圆底存水弯 PVC-U 管件
规格(mm):De110;规格型

号:F30-W110
米 43

17 角型阀 DN15 含配件 个 162

18 坐式大便器盖板 按图加工 套 10

19 醇酸调和漆 按图加工 kg 7.2077

20 酚醛红丹防锈漆 按图加工 kg 11.9447

21 焊接钢管 DN65 DN65，3.0mm kg 7.1314

22 焊接钢管 DN100 钢管 DN80 kg 40.1704

23 金属软管 DN15 条 315

24 螺纹管件 DN15 个 153

25 螺纹法兰 碳钢 DN15,1.6MPa 个 10

26
室内塑料排水管

件
De160 个 102

27
室内塑料给水管

接头零件
(热熔接) 按图加工 个 2541

28
室内塑料给水管

接头零件
(热熔接)DN20 按图加工 个 708

29
室内塑料给水管

接头零件
(热熔接)DN25 按图加工 个 823

30
室内塑料给水管

接头零件
(热熔接)DN32 按图加工 个 512

31
室内塑料给水管

接头零件
(热熔接)DN40 按图加工 个 12

32 塑料排水管直接 De50/75/110 个 51

33
室内钢塑给水管

接头零件
DN40、50 个 320

34 钢塑复合管接头 DN65、80 个 166

35 钢塑管接头 DN100 个 71

36 截止阀 J11H-40 DN15--50 个 82

37
法兰式截止阀

DN65
J41H-16C DN65 个 3



38 法兰式闸阀 DN65 Z41(5)T-16Q DN65 个 1

39 钢板平焊法兰 DN65 1.6MPa 副 4

40 洗脸盆排水附件 按图加工 套 153

41 蹲便器 陶瓷
SACD6010-220-1，600*440*205;

后出水，不带存水弯，后进水
个 43

42 座便器 普白 个 10

43 带水箱配件 按图加工 套 10

44 防污器 DN32 个 43

45 冲洗器 DN32 个 43

46 挂式小便器 普白 个 10

47
小便器冲水连接

管
DN15 根 10

48 小便器排水附件 按图加工 套 10

49 洗脸盆托架 按图加工 副 153

50 轻质混凝土 泡沫混凝土 LC5.0 立方米 1785

51
蒸压加气混凝土

砌块
600×200×200 块 42703

52 砌筑砂浆 M5，M7.5 M5，M7.5 立方 84

53 干混地面砂浆 M15 M15 吨 226

54
埋入式感应控制

器
按图加工 个 10


		www.bjca.org.cn
	2024-10-26T16:51:39+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




